
REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BARRANDOVSKÝCH TERAS



ZADÁNÍ A PROHLÁŠENÍ

ZPRÁVA

MAPY

HISTORIE A PŘÍBĚH TERAS

PŮVODNÍ PLÁNY

KONCEPT

SITUACE A PARKOVÁNÍ

RESTAURACE PŮDORYSY

RESTAURACE POHLEDY

RESTAURACE ŘEZ

HOTEL PŮDORYSY

HOTEL POHLEDY

HOTEL A WELLNESS ŘEZY

WELLNESS PŮDORYSY

VIZUALIZACE

PODĚKOVÁNÍ

OBSAH





ARCHITEKTONICKÉ A PROVOZNÍ ŘEŠENÍ

AREÁLU BARRANDOVSKÝCH TERAS DOMINUJE SVÝM UMÍSTĚNÍM NA VRCHOLU VÁPENCOVÉ SKÁLY
RESTAURACE S VYHLÍDKOVOU VĚŽÍ. TŘICETIMETROVÝ TERÉNNÍ ZLOM ROZDĚLUJE AREÁL NA DVĚ ÚROVNĚ
A TVOŘÍ BARIÉRU, KTERÁ MU BRÁNÍ FUNGOVAT JAKO UZAVŘENÝ CELEK.

NOVĚ NAVRŽENÝ HOTEL JE NAPOJEN NA RESTAURACI A KOPÍRUJE TVAR TERAS AŽ DO MÍSTA, KDE
OPUSTÍ SKÁLU A VĚŽÍ SJEDE DO SPODNÍ ÚROVNĚ K PLAVECKÉMU BAZÉNU, NAD JEHOŽ PŮDORYSEM
VYRŮSTÁ WELLNESS. ZELENÁ POCHOZÍ STŘECHA HOTELU NAHRAZUJE POBYTOVOU PLOCHU PŮVODNÍCH
TERAS A NACHÁZÍ SE VE VÝŠCE NEJVYŠŠÍ ZE TŘÍ TERASOVÝCH ÚROVNÍ. ČÁST HOTELU UMÍSTĚNÁ NA
SKÁLE MÁ POUZE JEDNO NADZEMNÍ PODLAŽÍ, ABY NIJAK NEKONKUROVALA SVOU VÝŠKOU PŘILEHLÉ
RESTAURACI. HOTELOVÁ VĚŽ VYCHÁZÍ Z PŮDORYSU STÁVAJÍCÍ VYHLÍDKOVÉ VĚŽE RESTAURACE,
KTEROU DÍKY KONCEPCI SMĚREM DOLŮ NEPŘEVYŠUJE, A ZACHOVÁVÁ TAK DOMINANTNÍ POSTAVENÍ
RESTAURACE. HOTELOVÉ POKOJE NABÍZEJÍ VÝHLEDY NA ŘEKU, BARRANDOVSKOU SKÁLU I RESTAURACI Z
RŮZNÝCH ÚROVNÍ A ÚHLŮ. NA HOTELOVOU VĚŽ VE SPODNÍ ČÁSTI NAVAZUJE BUDOVA WELLNESS, KTERÁ
JE NAVRŽENA TAK, ŽE VEŠKERÉ VODNÍ PLOCHY UVNITŘ KOPÍRUJÍ PŮDORYS PŮVODNÍHO 50M DLOUHÉHO
PLAVECKÉHO BAZÉNU A JE ZACHOVÁNA I HLOUBKA 4,7M V NEJHLUBŠÍ ČÁSTI EXTERIÉROVÉHO BAZÉNU.
NÁVRH TAKÉ POČÍTÁ S OBNOVOU A REKREAČNÍM VYUŽÍVÁNÍ STÁVAJÍCÍ SKOKANSKÉ VĚŽE A
DOCHOVANÉ ČÁSTI TRIBUNY. HLAVNÍ VSTUP DO HOTELU JE UMÍSTĚN V HORNÍ ČÁSTI AREÁLU Z
KOMUNIKACE NAVAZUJÍCÍ NA ULICI K BARRANDOVU, STEJNĚ JAKO HLAVNÍ VSTUP DO RESTAURACE
TVOŘÍCÍ GASTRO ZÁZEMÍ HOTELU. VSTUP PRO NÁVŠTĚVNÍKY WELLNESS JE VE SPODNÍ ČÁSTI AREÁLU
Z ULICE ZBRASLAVSKÁ. VŠECHNY OBJEKTY JSOU NAVZÁJEM PROPOJENY TAK, ŽE SE HOTELOVÝ HOST
BEZ PROBLÉMŮ MŮŽE POHYBOVAT MEZI OBĚMA ÚROVNĚMI.

SOUČÁSTÍ NÁVRHU JE OBNOVA RESTAURACE TERASY, KTERÁ JE KONCIPOVANÁ S OHLEDEM NA JEJÍ
PŮVODNÍ FUNKCE. HLAVNÍ FUNKCÍ ZŮSTÁVÁ FUNKCE GASTRONOMICKÁ. NA 1.NP NAVAZUJE HOTEL A
RESTAURACE V TOMTO PODLAŽÍ SLOUŽÍ HOTELOVÝM HOSTŮM. DÁLE JE TU UMÍSTĚN KONGRESOVÝ
SALONEK A HLAVNÍ KUCHYNĚ, KTERÁ JE VÝTAHEM A SCHODIŠTĚM PROPOJENA SE SKLADY A
PŘÍPRAVNOU V 1.PP A PŘÍPRAVNOU VE 2.NP. O PŮL PATRA NÍŽ JSOU VYBUDOVÁNY POD PŮVODNÍM
TANEČNÍM PARKETEM DVA KONGRESOVÉ SÁLY A FOYER. VE 2.NP SE NACHÁZÍ HLAVNÍ RESTAURACE A
KAVÁRNA. 3.-6.NP TVOŘÍ VÝSTAVNÍ PROSTORY.

HLAVNÍ VSTUP DO HOTELU JE POD ÚROVNÍ PŮVODNÍHO ALTÁNU, KTERÝ STÁL NA TERASÁCH. NA
VSTUPNÍ HALU NAVAZUJÍ KANCELÁŘE, ZASEDACÍ MÍSTNOST A RECEPCE. HOTEL JE HALOU ROZDĚLEN NA
2 KŘÍDLA. SEVERNÍ KŘÍDLO PŘILÉHÁ K BUDOVĚ RESTAURACE A NACHÁZÍ SE  V NĚM 10 POKOJŮ, Z TOHO
JEDEN DVOULŮŽKOVÝ POKOJ PRO ZTP, JEDNO RODINNÉ APARTMÁ A 8 DVOULŮŽKOVÝCH POKOJŮ. V
JIŽNÍM KŘÍDLE JE 15 POKOJŮ A Z TOHO JEDEN DVOULŮŽKOVÝ POKOJ PRO ZTP, JEDNO RODINNÉ
APARTMÁ, JEDNO PREZIDENTSKÉ APARTMÁ A 12 DVOULŮŽKOVÝCH POKOJŮ. JIŽNÍ KŘÍDLO JE ZAKONČENO
HOTELOVOU VĚŽÍ TVOŘÍCÍ SPOJNICI MEZI ÚROVNĚMI AREÁLU. V KAŽDÉM Z DESETI PATER VĚŽE SE
NACHÁZÍ JEDEN DVOULŮŽKOVÝ POKOJ SE SHOZEM PRÁDLA.

KOMUNIKAČNÍ JÁDRO VĚŽE NAVAZUJE NA 1.NP WELLNESS CENTRA, JEHOŽ SOUČÁSTÍ JE TAKÉ FITNESS SE
SAMOSTATNÝM ZÁZEMÍM. VSTUP OD ULICE ZBRASLAVSKÁ JE Z ÚROVNĚ 1.PP, KDE SE NACHÁZÍ KROMĚ
RECEPCE A ZAMĚSTNANECKÉHO ZÁZEMÍ TAKÉ PRÁDELNA A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ (TECHNOLOGIE BAZÉNŮ,
STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY, ZÁLOŽNÍ ZDROJ A ZDROJ TEPLA).

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ

MATERIÁLOVÝM ŘEŠENÍM FASÁD JE SVĚTLÝ POHLEDOVÝ BETON A SKLO. STRUKTURA I BARVA BETONU
KORESPONDUJE S VÁPENCOVOU SKÁLOU. DALŠÍM POUŽITÝM MATERIÁLEM JE DŘEVO V INTERIÉRU HOTELU
A NA TERASE WELLNESS A KAMENNÁ PROTISKLUZOVÁ DLAŽBA UVNITŘ WELLNESS.

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
KONSTRUKČNÍ SYSTÉM HOTELU NAVAZUJÍCÍHO NA STÁVAJÍCÍ RESTAURACI JE PŘÍČNÝ STĚNOVÝ
ZALOŽENÝ NA SKÁLE. JEDNÁ SE O MONOLITICKOU ŽELEZOBETONOVOU KONSTRUKCI. HOTEL BUDE
DILATAČNĚ ROZDĚLEN NA TŘI ČÁSTI. ČÁST MEZI VĚŽÍ A BARRANDOVSKOU SKÁLOU BUDE PROVEDENA
JAKO MOSTNÍ ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE KOMOROVÉHO TYPU. NOSNOU KONSTRUKCI VĚŽE TVOŘÍ
OBVODOVÉ ZDI A ŽELEZOBETONOVÉ JÁDRO SE SCHODIŠTĚM. VERTIKÁLNÍ NOSNÁ KONSTRUKCE WELLNESSU
JE ŘEŠENA JAKO KOMBINOVANÝ STĚNOVÝ A SLOUPOVÝ SYSTÉM A HORIZONTÁLNÍ NOSNÁ KONSTRUKCE
JAKO ŽELEZOBETONOVÝ STROP, KTERÝ BUDE V MÍSTECH VĚTŠÍCH ROZPONŮ NAD BAZÉNY LEHČENÝ
TVAROVKAMI U-BOOT.

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

PŘI NÁVRHU POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JSOU DODRŽENY MIAXIMÁLNÍ POŽADOVANÉ
VZDÁLENOSTI NA ÚNIK DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ NEBO NA NÁVAZNÉ CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY. V
HOTELU JSOU NAVRŽENY DVA NOUZOVÉ VÝCHODY SYMETRICKY K HLAVNÍMU VSTUPU. KOMUNIKAČNÍ
JÁDRO VĚŽE JE ŘEŠENO JAKO CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA, KTERÁ VEDE DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ V
HORNÍ ČÁSTI NA POCHOZÍ STŘECHU HOTELU A VE SPODNÍ ÚROVNÍ PŘES OBJEKT WELLNESS VEN. V
CELÉM KOMPLEXU JE NAVRŽEN SPRINKLEROVÝ SYSTÉM SE ZÁSOBÁRNOU POŽÁRNÍ VODY V 1PP
WELLNESS.

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

HOTELOVÉ POKOJE JSOU VĚTRÁNY PŘIROZENĚ OTVÍRAVÝMI OKNY. VÝMĚNA VZDUCHU V SOCIÁLNÍM
ZÁZEMÍ JEDNOTLIVÝCH POKOJŮ JE ZAJIŠTĚNA BEZPRAHOVÝM ŘEŠENÍM A NÁSLEDNÝM ODSÁNÍM VZDUCHU
VZT POTRUBÍM VEDENÉM V PODHLEDU. PROSTORY RECEPCE A CHODEB BUDOU VĚTRÁNY NUCENĚ ZE
STROJOVNY VZT SLOUŽÍCÍ ROVNĚŽ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚPRAVY A VÝMĚNY VZDUCHU V PŘILEHLÉ
RESTAURACI. PŘÍPRAVA VZDUCHU PRO WELLNESS CENTRUM JE ŘÍZENA ZE STROJOVNY VZT UMÍSTĚNÉ V
1.PP, KDE SE TAKÉ NACHÁZÍ ZDROJ TEPLA, ZÁLOŽNÍ ZDROJ A BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE.











PŘÍBĚH TERAS

BARRANDOVSKÉ TERASY BYLY DOKONČENY NA PODZIM ROKU
1929 A TVOŘÍ JE KOMPLEX BUDOV V JIŽNÍ ČÁSTI PRAHY,
KTERÉMU DOMINUJE FUNKCIONALISTICKÁ VYHLÍDKOVÁ
RESTAURACE TERASY BARRANDOV OD ARCHITEKTA MAXE
URBANA. JSOU SOUČÁSTÍ URBANISTICKÉHO PROJEKTU VÁCLAVA
M. HAVLA NA ZAHRADNÍ ČTVRŤ NA NÁHORNÍ PLANINĚ
HABROVÁ. AREÁL BARRANDOVSKÝCH TERAS SE NACHÁZÍ V
POHLEDOVĚ EXPONOVANÉ LOKALITĚ PRAHY A ZAHRNUJE OBJEKT
RESTAURACE S VYHLÍDKOVOU VĚŽÍ, TŘI VELKÉ POBYTOVÉ
TERASY ESOVITĚ ZATÁČEJÍCÍ Z JIHOZÁPADU NA
SEVEROVÝCHOD, BAR TRILOBIT A PLAVECKÝ BAZÉN SE
SKOKANSKÝM MŮSTKEM POD SKALOU. NEJVÝRAZNĚJŠÍM PRVKEM
KOMPLEXU JE VÁPENCOVÝ LOM BARRANDOVSKÉ SKÁLY.
VLASTNÍKEM RESTAURACE S TERASAMI JE OD ROKU 2003
SPOLEČNOST BARRANDOVSKÉ TERASY, A.S., ALE BAZÉN SE
SKOKANSKÝM MŮSTKEM JE MAJETKEM MANŽELKY IVANA HAVLA,
DAGMAR HAVLOVÉ.

V SOUČASNÉ DOBĚ HLAVNÍ OBJEKT RESTAURACE CELKOVĚ
CHÁTRÁ, AVŠAK KONSTRUKČNĚ JE STÁLE ZACHOVALÝ VČETNĚ
ŘADY PŮVODNÍCH PRVKŮ INTERIÉRU. TRILOBIT BAR JE PO
POŽÁRU V ROCE 2001 DOPORUČEN K DEMOLICI. TRIBUNY
PLOVÁRNY I BAZÉN JSOU V HAVARIJNÍM STAVU A KONSTRUKCE
SKOKANSKÉHO MŮSTKU JE NARUŠENA.

PŘI SLAVNOSTNÍM OTEVŘENÍ TERAS 4.10.1929 JIMI PROŠLO
NEUVĚŘITELNÝCH PADESÁT TISÍC HOSTŮ. TERASOVITÉ
USPOŘÁDÁNÍ PROSTORU BYLO VYTVOŘENO Z PROVOZNÍCH
DŮVODŮ. TOTO ŘEŠENÍ UMOŽŇOVALO MAXIMÁLNÍ VÝHLED PRO
VŠECHNY NÁVŠTĚVNÍKY A ROVNĚŽ OBSLUHA RESTAURACE
NEMUSELA PŘEKONÁVAT VELKÉ VÝŠKOVÉ ROZDÍLY. PLÁNOVANÁ
KAPACITA BYLA PRO 3000 HOSTŮ, ALE ZA PĚKNÉHO POČASÍ
BYLA NÁVŠTĚVNOST MNOHDY VYŠŠÍ. SOUČÁSTÍ TERAS BYL I
HUDEBNÍ PAVILON S TANEČNÍM PARKETEM.  NÁVRHEM
RESTAURACE, KTERÁ NAVAZOVALA NA ZAHRADNÍ TERASY, BYL
POVĚŘEN MAX URBAN.

RESTAURACE MÁ ŽELEZOBETONOVOU KONSTRUKCI A VÝPLŇOVÉ
ZDIVO Z LINDBETONU.  NA VYHLÍDKOVÉ VĚŽI RESTAURACE BYL
UMÍSTĚN REKLAMNÍ OTÁČIVÝ MAJÁK A NA SKÁLE POD BUDOVOU
NEONOVÝ NÁPIS BARRANDOV. V. M. HAVEL NECHAL K TERASÁM
ZŘÍDIT BEZPLATNOU AUTOBUSOVOU LINKU Z CENTRA PRAHY.
PŘESTOŽE PŮVODNÍM ZÁMĚREM BYLO POSTAVIT ODPOČINKOVÉ
MÍSTO PRO VŠECHNY, SKUTEČNOST BYLA JINÁ. NA
BARRANDOVĚ SE ODBÝVALY HLAVNĚ VEČÍRKY SMETÁNKY,
KTERÉ K TANCI VYHRÁVAL ORCHESTR R. A. DVORSKÉHO A
ZPÍVALY TY NEJZNÁMĚJŠÍ HVĚZDY. PO ZNÁRODNĚNÍ V ROCE
1948 SE CELÝ KOMPLEX PROPADAL DO POSTUPNÉHO CHÁTRÁNÍ
A POTÝKAL SE SE ZMĚNOU ŽIVOTNÍHO STYLU A UPADAJÍCÍM
ZÁJMEM VEŘEJNOSTI.  V ROCE 1988 BYL AREÁL
BARRANDOVSKÝCH TERAS VČETNĚ BAZÉNU SE SKOKANSKOU
VĚŽÍ PROHLÁŠEN ZA KULTURNÍ PAMÁTKU A PARADOXNĚ PRÁVĚ
V ROCE 1993, KDY BYL UZAVŘEN POSLEDNÍ ZBYTEK KOMPLEXU,
VYHLÁSILO PRAŽSKÉ ZASTUPITELSTVO LOKALITU ZA
PAMÁTKOVOU ZÓNU. DNES JE CELÝ KOMPLEX V ŽALOSTNÉM
STAVU A DOPOSUD SE POTÝKAL S NEČINNOSTÍ MAJITELŮ.

PLAVECKÝ STADION ČESKÉHO PLAVECKÉHO KLUBU POD
TERASAMI BARRANDOV BYL SLAVNOSTNĚ OTEVŘEN 16. SRPNA
1930. NÁVRH STADIONU VYPRACOVAL ING. ARCH. VÁCLAV
KOLÁTOR. NA POZEMKU BYL UMÍSTĚN BAZÉN O ROZMĚRECH
50X18M A TRIBUNA AŽ PRO 4000 OSOB, KTEROU SPOJOVALO S
RESTAURACÍ TERASY SCHODIŠTĚ VEDENÉ PO SKÁLE. V ROHU
NEJHLUBŠÍ ČÁSTI BAZÉNU (4,7M) SE NACHÁZÍ SKOKANSKÁ VĚŽ
S PLOŠINAMI VE VÝŠCE 5M A 10M. KOUPALIŠTĚ PŘESTALO BÝT
POUŽÍVÁNO V ROCE 1955 PO UVOLNĚNÍ  SKALNÍHO BLOKU,
KTERÝ BAZÉN PONIČIL. TAKÉ NEDOSTATEK SLUNCE A TEPLA V
ODPOLEDNÍCH HODINÁCH BYL POZDĚJI JEDNOU Z HLAVNÍCH
PŘÍČIN ZKÁZY STAVBY. V ROCE 1937 BYL  PODLE NÁVRHU
VLADIMÍRA GRÉGRA NA JIŽNÍM KONCI TERAS BARRANDOV
POSTAVEN TRILOBIT BAR, KAM SE VŽDY PO ZAVŘENÍ
RESTAURACE TERASY PŘESOUVALI FLAMENDŘI. V ROCE 1982
BYL OBJEKT UZAVŘEN A V ŘÍJNU 2001 BAR VYHOŘEL.













V SOUČASNOSTI AREÁLU DOMINUJE BUDOVA RESTAURACE S
VYHLÍDKOVOU VĚŽÍ. DÁLE AREÁL DOTVÁŘÍ TERASY SPOJUJÍCÍ
RESTAURACI S TRILOBIT BAREM A VE SPODNÍ ÚROVNÍ PLAVECKÝ
BAZÉN SE SKOKANSKOU VĚŽÍ.

TRILOBIT BAR JE PO POŽÁRU V HAVARIJNÍM STAVU, V NÁVRHU
SE NEPOČÍTÁ S JEHO ZACHOVÁNÍM. NA OBJEKT RESTAURACE
NAVAZUJE PŘÍSTAVBA S KONFERENČNÍMI SÁLY.

OBJEM HOTELU KOPÍRUJE TVAR TERAS A JE NAPOJEN NA
RESTAURACI, KTERÁ TVOŘÍ HOTELOVÉ GASTRO ZÁZEMÍ. ZELENÁ
POCHOZÍ STŘECHA HOTELU NAHRAZUJE VENKOVNÍ POBYTOVOU
PLOCHU BÝVALÝCH TERAS.

JAKO SPOJNICE OBOU ÚROVNÍ AREÁLU FUNGUJE HOTELOVÁ VĚŽ,
KTERÁ PŮDORYSNĚ VYCHÁZÍ Z TVARU VYHLÍDKOVÉ VĚŽE
RESTAURACE. ZAKONČUJE HOTEL V HORNÍ ČÁSTI A PŘECHÁZÍ DO
ÚROVNĚ BAZÉNU.

NA MÍSTĚ PŮVODNÍHO BAZÉNU VYRŮSTÁ OBJEKT WELLNESS,
KTERÝ SE OTEVÍRÁ DO POLOATRIA S EXTERIÉROVÝM BAZÉNEM A
SKOKANSKOU VĚŽÍ. VODNÍ PLOCHY KOPÍRUJÍ TVAR PŮVODNÍHO
PLAVECKÉHO BAZÉNU. WELLNESS JE PŘÍSTUPNÝ JAK Z HOTELU,
TAK I ZE SPODNÍ ÚROVNĚ AREÁLU.

VZNIKÁ PLYNULÉ PROPOJENÍ OBOU ÚROVNÍ SE SYSTÉMEM
VYHLÍDEK.



RESTAURACE S VYHLÍDKOVOU VĚŽÍ JE VÝZNAMNOU POHLEDOVOU DOMINANTOU MÍSTA. PŘESTOŽE JE
NAVRHOVANÁ HOTELOVÁ VĚŽ 2,5X VYŠŠÍ NEŽ VĚŽ RESTAURACE, JEJÍ KONCEPCE SMĚREM DOLŮ ZACHOVÁVÁ
DOMINANTNÍ POSTAVENÍ RESTAURACE NA BARRANDOVSKÉ SKÁLE. NOVĚ NAVRŽENÁ VĚŽ HOTELU PŮDORYSNĚ
VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ VYHLÍDKOVÉ VĚŽE RESTAURACE.



VSTUP DO HOTELU
TERASY

PŘÍJEZD DO AREÁLU
Z ULICE BARRANDOVSKÁ

VSTUP DO RESTAURACE
TERASY

PĚŠÍ CESTA
Z ULICE BARRANDOVSKÁ

UL. 
K B

ARR
AND

OVU

UL
. Z
BR
AS
LA
VS
KÁ

UL
. S
TR
AK
ON
ICK
Á

VSTUP DO WELLNESS
Z ULICE ZBASLAVSKÁ



KAPACITY

RESTAURACE A KAVÁRNA 184 MÍST
VELKÝ KONFERENČNÍ SÁL 144 MÍST
KONFERENČNÍ SÁL 72 MÍST
KONFERENČNÍ SALONEK 34 MÍST
HOTEL 70 LŮŽEK
WELLNESS 80 OSOB
FITNESS 35 OSOB

PLOCHY

RESTAURACE 530 M²
KAVÁRNA 140 M²
GALERIE 310 M²
KONFERENČNÍ SÁLY 425 M²
HOTEL 2927 M²
WELLNESS 3072 M²

SITUACE
M 1:500



PARKOVACÍ STÁNÍ
M 1:200

V HORNÍ ČÁSTI AREÁLU VYHRAZENO 45
PARKOVACÍCH STÁNÍ A Z TOHO 4 PRO OSOBY S
OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE

VE SPODNÍ ČÁSTI AREÁLU VYHRAZENO 25
PARKOVACÍCH STÁNÍ A Z TOHO 2 PRO OSOBY S
OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE

CELKEM 70 PARKOVACÍCH STÁNÍ V CELÉM
AREÁLU



HLAVNÍ VSTUP

VSTUP ZAMĚSTNANCI

ZÁSOBOVÁNÍ



0.01 0.02 0.03

0.07 0.06

0.04

0.05

B
B´



RESTAURACE 1.PP
M 1:200

0.01 STROJOVNA VÝTAHU
0.02 SKLAD CHLAZENÉHO ODPADU
0.03 SKLAD
0.04 SKLAD
0.05 PŘÍPRAVNA
0.06 CHLADÍRNA
0.07 MRAZÍRNA



RESTAURACE 1.NP
M 1:200

1.01 KONFERENČNÍ SALONEK
1.02 SKLAD
1.03 WC MUŽI
1.04 WC ŽENY
1.05 WC INVALIDÉ
1.06 SKLAD
1.07 CHLAZENÝ SKLAD
1.08 SKLAD
1.09 HLAVNÍ KUCHYNĚ
1.10 ÚKLID
1.11 MYTÍ NÁDOBÍ
1.12 OFIS
1.13 SKLAD
1.14 HOTELOVÁ RESTAURACE
1.15 KONFERENČNÍ SÁL
1.16 KONFERENČNÍ SÁL
1.17 FOYER
1.18 SKLAD
1.19 SKLAD
1.20 ÚKLID
1.21 ŠATNA



1.01
1.02

1.03 1.04

1.05

1.06 1.07

1.08 1.09

1.10

1.11 1.12

1.13

1.141.15

1.18 1.19

1.16

1.17

1.21
1.20

B
B´



2.01
2.02

2.03

2.04 2.05

2.06

2.07

2.08

2.09 2.10

2.11

2.14

2.13

2.15

2.16

2.12

B
B´



RESTAURACE 2.NP
M 1:200

2.01 KAVÁRNA
2.02 ZÁZEMÍ KAVÁRNY
2.03 KANCELÁŘ
2.04 WC MUŽI
2.05 WC ŽENY
2.06 WC INVALIDÉ
2.07 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI MUŽI
2.08 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI ŽENY
2.09 ÚKLID
2.10 PŘÍPRAVNA
2.11 OFIS
2.12 SKLAD
2.13 RESTAURACE
2.14 TERASA
2.15 TANEČNÍ PARKET / KLUZIŠTĚ
2.16 ZELENÁ POCHOZÍ STŘECHA HOTELU TERASY



RESTAURACE 3.NP, 4.NP
M 1:200

3.01 VÝSTAVNÍ PROSTOR
3.02 SKLAD
3.03 ŠATNA
3.04 ZÁZEMÍ ŠATNY
3.05 TERASA
3.06 VÝSTAVNÍ PROSTOR

4.01 VÝSTAVNÍ PROSTOR



3.01

3.06

3.05

3.02
3.04

3.03

4.01

B
B´

B
B´



5.01 6.01

B
B´

B
B´



RESTAURACE 5.NP, 6.NP
M 1:200

5.01 VÝSTAVNÍ PROSTOR

6.01 TERASA



POHLEDY NA RESTAURACI
M 1:200







ŘEZ B-B´
M 1:250



1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08
1.09

1.10

1.11

1.12

1.01

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17
1.18

1.19

1.20

1.22

1.24

1.25

1.26

1.27
1.28

1.29

1.30
1.311.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38
1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

10.01
C C´ C C´

A

A´

1.21

1.23

D

D´



HOTEL TERASY 1.NP
M 1:250

1.01 SKLAD
1.02 ÚKLID
1.03-1.09 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
1.10 RODINNÉ APARTMÁ
1.11 POKOJ PRO ZTP
1.12 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
1.13 SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
1.14 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA
1.15 ÚKLID
1.16 ZÁZEMÍ RECEPCE
1.17 VSTUPNÍ HALA S RECEPCÍ
1.18 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI ŽENY
1.19 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI MUŽI
1.20 ZASEDACÍ MÍSTNOST
1.21 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY
1.22 KANCELÁŘE
1.23 TECHNICKÉ ZÁZEMÍ
1.24 SKLAD ZAVAZADEL
1.25 WC MUŽI
1.26 WC ŽENY
1.27 WC INVALIDÉ MUŽI
1.28 WC INVALIDÉ ŽENY
1.29 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
1.30 POKOJ PRO ZTP
1.31 RODINNÉ APARTMÁ
1.32 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
1.33 PREZIDENTSKÉ APARTMÁ
1.34 SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
1.35 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA
1.36 ÚKLID
1.37-1.46 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
1.47 SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
1.48 ÚKLID
10.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ



HOTELOVÁ VĚŽ 11.-6.NP
M 1:200

11.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
10.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
9.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
8.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
7.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
6.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ



C C´ C C´ C C´

C C´C C´C C´

11.01 10.01 9.01

6.017.018.01



C C´ C C´

C C´ C C´

5.01 4.01

3.01 2.01



HOTELOVÁ VĚŽ 5.-2.NP
M 1:200

5.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
4.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
3.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ
2.01 DVOULŮŽKOVÝ POKOJ



POHLEDY NA HOTEL A WELLNESS
M 1:350





ŘEZ A-A´
M 1:250

±0,000

-3,200

+4,200

+28,600
+29,800

+33,200
+34,300



ŘEZ D-D´
M 1:250



+36,300

+33,000

+29,800

+26,600

+23,400

+20,200

+17,000

+13,800

+10,600

+7,400

±0,000

-3,200

+4,200



ŘEZ C-C´
M 1:250

+28,600
+29,800

+33,200
+34,300



1.01

1.04 1.03 1.02

1.05

1.06

1.08

1.07

1.09

1.10

1.11

1.121.13

1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19

1.20

1.21

1.22 1.23 1.24 1.25

1.26

1.27 1.28

1.29 1.30

1.31 1.32
1.34

1.33
1.35

1.36

1.371.38

C C´

A´

A



WELLNESS 1.NP
M 1:200

1.01 HALA WELLNESS S RECEPCÍ
1.02 ZÁZEMÍ RECEPCE WELLNESS
1.03 SKLAD
1.04 ÚKLID
1.05 FINÁLNÍ ÚPRAVA
1.06 ŠATNA WELLNESS
1.07 WC INVALIDÉ
1.08 WC ŽENY
1.09 SPRCHY ŽENY
1.10 WC MUŽI
1.11 SPRCHY MUŽI
1.12 SOLÁRIUM
1.13 SOLÁRIUM
1.14 MASÁŽE
1.15 MASÁŽE
1.16 MASÁŽE
1.17 TEPIDÁRIUM
1.18 PÁRA
1.19 SAUNA
1.20 SPRCHY
1.21 OCHLAZOVACÍ BAZÉNEK
1.22 SOLNÁ KOUPEL
1.23 SPRCHY
1.24 BYLINNÁ KOUPEL
1.25 WHIRPOOL
1.26 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI BARU WELLNESS
1.27 ZÁZEMÍ BARU WELLNESS
1.28 BAR WELLNESS
1.29 INTERIÉROVÝ BAZÉN
1.30 EXTERIÉROVÝ BAZÉN
1.31 ŠATNA FITNESS MUŽI
1.32 ŠATNA FITNESS ŽENY
1.33 ZÁZEMÍ BARU FITNESS
1.34 BAR FITNESS
1.35 FITNESS
1.36 SKLAD
1.37 SKLAD
1.38 ÚKLID



0.01 VSTUPNÍ HALA S RECEPCÍ
0.02 ZÁZEMÍ RECEPCE
0.03 WC INVALIDÉ
0.04 WC MUŽI
0.05 WC ŽENY
0.06 KUCHYŇKA
0.07 KANCELÁŘ
0.08 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI WELLNESS MUŽI
0.09 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI WELLNESS ŽENY
0.10 SKLAD
0.11 NÁDRŽ NA POŽÁRNÍ VODU
0.12 TECHNOLOGIE BAZÉNU
0.13 ČERPADLA
0.14 TECHNOLOGIE BAZÉNU
0.15 STROJOVNA VÝTAHU
0.16 SHOZ PRÁDLA
0.17 PRÁDELNA
0.18 ŽEHLÍRNA
0.19 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI PRÁDELNY ŽENY
0.20 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI PRÁDELNY MUŽI
0.21 KOTELNA
0.22 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

WELLNESS 1.PP
M 1:200



0.01

0.02

0.03 0.04 0.05 0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.12

0.13

0.11
0.14

0.15

0.16 0.17 0.18 0.19 0.20 0.21

C C´

A´

A

0.22























DĚKUJI ZA ODBORNÉ VEDENÍ A VSTŘÍCNÝ PŘÍSTUP VEDOUCÍMU PRÁCE DOC. ING. ARCH. ZDEŇKU ROTHBAUEROVI A RODINĚ, BLÍZKÝM A PŘÁTELŮM
ZA PODPORU A TRPĚLIVOST.


	TITULKA JEDNODUCHÁ
	OBSAH
	zadani a prohlaseni
	TECHNICKÁ ZPRÁVA
	ORTO BEST
	schwarz
	PAMATKOVA OCHRANA
	PAMATKOVA TEXTp
	PŘÍBĚH TERAS
	historie
	původní plány1
	původní plány2
	původní plány3
	původní plány4
	KONCEPT1
	KONCEPT2
	SITUACE
	SITUACE TEXT
	PARKOVÁNÍ TEXT
	PARKOVÁNÍ
	RESTAURACE 1PP
	RESTAURACE 1PP TEXT
	RESTURACE 1NP TEXT
	RESTAURACE 1NP
	RESTAURACE 2NP
	RESTAURACE 2NP TEXT
	RESTAURACE 3NP TEXT
	RESTAURACE 3NP
	RESTAURACE 5NP
	RESTAURACE 5NP TEXT
	POHLEDY NA RESTAURACI
	pohledy text
	ŘEZ B a
	ŘEZ B b
	HOTEL TERASY
	HOTEL TERASY TEXT
	VĚŽ A TEXT
	VĚŽ A
	VĚŽ B
	VĚŽ B TEXT
	HOTEL A WELLNESS POHLEDY
	POHLEDY hotel
	ŘEZ Aa
	ŘEZ D
	ŘEZ Ca
	ŘEZ Cb
	WELLNESS 1NP
	WELLNESS 1NP TEXT
	WELLNESS 1PP TEXT
	WELLNESS 1PP
	PODĚKOVÁNÍ
	
	panorama1
	panorama 2
	pohled na hotel a bazén
	bazen voda
	vizualizace vstup sv
	interiér od vstupu
	interier od okna
	interier u okna
	pokoj na terasy1
	pokoj ke dverim


